
                                        Администрация Луковского сельсовета 
                             Панкрушихинского района Алтайского края 

 
                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 « 20» октября  2015 г. № 13                                                                                        с. Луковка 

О протесте прокурора на постановление 
Администрации Луковского сельсовета 
Панкрушихинского района Алтайского края 
« Об утверждении Порядка размещения 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
 имущественного характера лиц, замещающих должности 
муниципальной службы муниципального  
образования Луковский сельсовет Панкру- 
шихинского района Алтайского края » № 3  
 от 28.03.2014 г.  
 

  Рассмотрев протест прокурора на постановление Администрации Луковско-
го сельсовета « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих долж-
ности муниципальной службы муниципального образования Луковский сельсовет 
Панкрушихинского района Алтайского края » № 3 от 28.03.2014 г.  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1.Протест прокурора Панкрушихинского района удовлетворить. 
  2.Внести в постановление Администрации Луковского сельсовета 
« Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муници-
пальной службы муниципального образования Луковский сельсовет Панкруши-
хинского района Алтайского края » № 3 от 28.03.2014 г. следующие изменения: 
1) добавить  в пункт 2 слова  в следующей редакции: и замещающих должности 
руководителей муниципальных учреждений 
2) В пункте 2 подпункт г отменить, подпункт г) изложить в следующей редакции: 
сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по 
приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, 
транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складоч-
ных) капиталах организации, если общая сумма таких сделок превышает общий 
доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, 
предшествующих отчетному периоду.  
  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
 4. В соответствии со статьёй 23 Федерального закона « О прокуратуре Рос-

сийской Федерации» направить прокурору Панкрушихинского района результаты 

рассмотрения протеста.  

Глава сельсовета                                                       С. И. Горбунов 
 
 
 

Обнародовано  23.10.2015 г.на информационном стенде Администрации Луков-
ского сельсовета, а также  на информационных стендах п.Ленский, п.Петровский 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


